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                                                                          FTESË
Kryetari i komunës së Pejës i cili është edhe kryesues i Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi z.Gazmend MUHAXHERI ka nderin t’ju ftojë të merrni pjesë në mbledhjen e katërt për këtë vit, që do të mbahet:
Datë: 	 17 / 09 / 2025 
Ditë: 	 E mërkure
Ora: 	10.00 
Vendi: 	Salla  e Kuvendit Komunal

                      Mbledhja e Rregullt e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi
                                                        Nr: 04 / 2025
Kjo mbledhje i dedikohet gjendjes aktuale në komunë, gjendjes së sigurisë poashtu në komunë, gjendjes në shkolla dhe fillimi i vitit kalendarik shkollor 2025/26, sanimi i rrugëve/infrastrukturës rrugore në disa pjesë (dëmtime, gropa në rrugët e qytetit dhe fshatrave) si dhe identifikimi i brengave dhe shqetësimeve të qytetarëve lidhur me sigurinë publike.

Rendi ditës

10 : 00 Arritja dhe regjistrimi i anëtarëve të KKSB-së;
· Hapja e mbledhjes së KSSB-së nga ana e koordinatorit, prezentimi i rendit të ditës, procesverbalit të mbledhjes së kaluar dhe aprovimi – z. Fatmir Asllani;
· Fjala hyrëse dhe paraqitja e gjendjes aktuale në komunë - z. Gazmend Muhaxheri, kryetar i Komunës;
· Raport për gjendjen e sigurisë në territorin e komunës së Pejës  - z. Faik Jahmurataj, komandant i Stacionit të Policisë në Pejë;
· Arsimi, gjendja në objekte shkollore dhe fillimi i vitit të ri shkollor si dhe çështja e                transportit në viset rurale (bartja e nxënësve). – drejtori i Drejtorisë për Arsim, Naser Gega;
· Sanimi i rrugëve/infrastrukturës rrugore në disa pjesë (dëmtime, gropa në rrugët e qytetit dhe fshatrave) si dhe Siguria në Komunë me ndriçim publik (Kamerat e qytetit).  – drejtori i Drejtorisë për Punë Komunale dhe Shërbimeve Publike – z. Agron Nikqi dhe Labinot Dezdari, udhëheq i Sektorit për Teknologji Informative;
· Identifikimi i brengave dhe shqetësimeve të qytetarëve lidhur me sigurinë publike - Drejtoria për Mbrotje dhe Shpëtim z. Gëzim Gashi si dhe KLSP-të - Nora Draga, Ranko Bakić.
· Diskutime dhe Pyetje nga anëtarët e KKSB-së;
Konkludime, Rekomandime
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11.00 Përfundimi i mbledhjes
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